JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA GUIMARÃES, 
4° Tabelião de Notas de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, CERTIFICA atendendo ao Ofício n° 0403/2005 - CPMT - ' ~Correios", que esta 
cópia é reprodução autentica da PROCURAÇÃO lavrada nestas notas no livro n° 1.267 
(mil, duzentos e sessenta e sete), página 096 (noventa e seis), à página 097 (noventa e 
sete), em 26 de maio de 2000, com fundamento no que dispõe o item 51 , capítulo XIV do 
Provimento 58/89, da Egrégia Corregedoria Geral de Justiça do Estado de São Paulo, C.C. 
artigo 6°, inciso li, da Lei Federal 8.935/94.